
przystanki Kurs nr 1

Sulistrowice – kościół 06:56

Sulistrowice – na wys. ul. Liskowej 06:58

Będkowice ( Świerczewskiego na wys nr 4) 07:00

Strzegomiany (Wrocławska na wys nr 16a) 07:03

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:08

Kurs nr 1 dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobótce, klasy 4-8

przystanki Kurs nr 2

Sobótka dworzec autobusowy 07:12

Strzegomiany 07:16

Będkowice ( Świerczewskiego na wys nr 4 ) 07:19

Sulistrowice – kościół 07:22

Przemiłów 07:27

Księginice 07:30

Świątniki szkoła 07:35

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:50

dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobótce (Księginice spoza obwodu)

                                    Autobus 2 -W (2019/2020)

Kurs nr 2  dowozi dzieci rejonowe i pozarejonowe z Świątnik


